
学園だより
　　（春日学園発行）

　〒669-4132

令和7年1月号 NO.638 http://www.harugaku.com/index.html

 

℡0795（75）1080　fax（75）0377

兵庫県丹波市春日町野村65-1

mail:harugaku@mxc.nkansai.ne.jp

 

調理実習

☆ミルフィーユ鍋☆

更生保護女性会の方に来ていただき、

調理実習をしました。

女の子２人にリードしてもらい、調理を

進めて行きました。

手際よく出来たようで良かったです。

美味しい牛丼とスープが出来ました。

日帰り旅行に行ってきました
冬休みに日帰り旅行に

いってきました。

焼肉を食べたいとのことで

お買い物と焼肉とボーリングと

盛沢山な1日でした♪

車内も楽しそうで

何よりです♪

お寿司バイキングにオーダーおやつ

謹んで新年のご挨拶を申し上げます

新年明けましておめでとうございます。

日頃よりご利用者、ご家族の皆様ならびに地域の皆様方の多大

なるご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

年末から年始に掛け、春日学園内ではコロナウィルスに罹患された

ご利用者が増えて、ご家族様にはご心配、ご迷惑をお掛けしました。

ご利用者の皆さんにも外出を控えてもらうなどいつものお正月とは

違うものになりました。現在では皆さん回復され、普段の生活に戻

っております。元気な笑顔で新学期の学校へと登校されました。

本年も笑顔と希望の満ちる一年となるよう、ご利用者の皆さんが安

心して成長できる環境を整えられるよう職員一同努めてまいります。

本年も変わらず、ご指導、ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。

2025年が皆様にとって幸多い一年であることを心よりご祈念申し

上げます。

施設長 田野基宏

明けまして おめでとうございます

お口いっぱいのお寿司

http://www.harugaku.com/index.html
http://www.harugaku.com/index.html
http://www.harugaku.com/index.html


ホームページ

更新中です

ご覧ください♪

メリークリスマス

サンタさんに
出会っちゃいました

クリスマス会を実施しました。

今年はジェスチャーゲームや、

仮装をしたり、カンカン積みゲーム

をしたりして、楽しくすごしました。

普段はクールな方でも、楽しそうな

様子が見られて、よかったです。

仮装パーティーですかね？

お寿司バイキングにオーダーおやつお口いっぱいのお寿司


